
                                          

 

 

 

 

 

 

 

COMUNICADO OFICIAL 6 

 

 

Se sanciona al corredor con el dorsal 62 ROBERTO GARCIA 

SAENZ con 20 puntos según el artículo 12.6.020.28 del 

Reglamento UCI del Deporte Ciclista. 

 

 

 

 

 

 

 

                                  



Clasificación: BTT EXTREME VALLE DE EZCARAY

Lugar de celebración : EZCARAY

Fecha                : 27/07/2019

Clase de la prueba   : XCM/ CROSS COUNTRY MARATON

Distancia            : 44 Km.

Pos Dor Apellidos,Nombre Categ Publicidad Puntos

1 108 ZUBERO ALDEKOA,JULEN ELITE CICLOS ZUBERO 200
2 58 ALTUNA GORJON,ERIK ELITE TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 175
3 276 BARAINKA GUENETXEA,ANDER MA-30 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 200
4 229 CRUZ JIMENEZ,IVAN MA-30 OSGA-KDDS RIOJANAS 175
5 264 FERNANDEZ CELORRIO,VICTOR MA-30 PASION CICLISTA 155
6 378 DIAZ SANTOLALLA,JOSE JAVIER MA-40 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 200
7 62 GARCIA SAENZ,ROBERTO ELITE CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 135
8 388 SANCHEZ ARNAEZ,DIEGO MA-40 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 175
9 274 OTXANDORENA BIKONDOA,GAIZKA MA-30 TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 140

10 138 SEIN GOÑI,JAVIER SUB23 SH METALGRAF 200
11 261 SAENZ VICTORIANO,DANIEL MA-30 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 128
12 284 BEITIA BERNAOLA,IKER MA-30 ORIXOL MENDIZALE ELKARTEA 120
13 107 IBABE AROZENA,JULEN ELITE BICILOKURA C.D.C. 140
14 364 FERNANDEZ PUELLES,AITOR MA-40 MARRASKILO NEGARTIAK T.K. 155
15 288 IÑIGUEZ GOIA,GUSTAVO MA-30 C.C. BARAKA BIKE 112
16 253 ROYO MUÑOZ,AITOR MA-30 CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 104
17 54 AUSEJO CHASCO,JAVIER ELITE KDDS RIOJANAS 128
18 55 AUSEJO CHASCO,MANUEL ELITE KDDS RIOJANAS 120
19 452 ODRIOZOLOA APEZTEGUIA,JOSE IG MA-40 GURE-TXOKOA ELKARTEA 140
20 236 GARCIA LOPEZ,IGOR MA-30 PASION CICLISTA 96
21 414 MORENO PEREZ,RAUL MA-40 KDDS RIOJANAS 128
22 104 MARCO SAEZ,IBAI ELITE BASABIKES-BASAURI BIKES 112
23 377 MATUTE BLANCO,IGNACIO MA-40 HEBE G.D. 120
24 230 DE JUAN NAVAZO,RICARDO MA-30 CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 88
25 399 PEREZ LASOTA,ALBERTO MA-40 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 112
26 424 MORENO BURGOS,RICARDO MA-40 PRADEJON CLUB CICLISTA 104
27 448 MARCOS RIEGO,OSCAR MA-40 J.O.C.C. 96
28 250 MORO GONZALEZ,LUIS MA-30 CICLOTECNIACLUB SOCIAL Y 80
29 81 RODRIGUEZ MARTINEZ,ROBERTO ELITE CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 104
30 443 HARREGUY ALBISU,MIKEL MA-40 OTXE OARSOALDEA TX. K. K. 88
31 447 OLAIZ YARZA,EUSKO MA-40 OTXE OARSOALDEA TX. K. K. 80
32 442 ROTETA ERKIZIA,XABIER MA-40 ANDOAINGO TX. ESKOLA 76
33 389 SANZ BLANCO,DAVID MA-40 INDEPENDIENTE 72
34 451 LIZARAZU IRURETA,IÑIGO MA-40 EXTREM ZORNOTZA CLU CICLI 68
35 130 MARTINEZ VENTO,JORGE SUB23 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 175
36 567 RODRIGUEZ DOUZE,DIONISIO MA-50 BTTNIEVA-MONTEMEDIANO 200
37 124 GASCON MARTINEZ,ANDONI SUB23 TEX OBRAS Y SERVICIOS 155
38 282 RABANOS RODRIGUEZ,FERMIN MA-30 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 76
39 574 MENDOZA GIBAJA,JOSE MIGUEL MA-50 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 175
40 260 TEJEDOR MORAL,ANDONI MA-30 HOGAR CICLOS G.D. 72
41 565 TORRANO HERRERO,PEDRO MIGUEL MA-50 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 155
42 571 EZQUERRO PEREZ,JUAN-CRUZ MA-50 SENDERO PC 140
43 289 AXPE MENDIZABAL,MIKEL MA-30 PLACENCIA S.D. 68
44 456 UYARRA AMENABAR,IÑAKI MA-40 DONOSTI GAIN S.C.D. 64
45 575 MONASTERIO AZOFRA,JESUS ANGEL MA-50 SANDALIO ASOC. DEP. M.T.B 128
46 100 SANTAMARIA SIERRA,CARLOS ELITE HOGAR CICLOS G.D. 96
47 369 GOMEZ RODRIGUEZ,CESAR ANTONIO MA-40 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 60
48 390 TAMAYO OCON,MIGUEL MA-40 HOGAR CICLOS G.D. 56
49 16 MESPLET TERROBA,CORINA FEMI ROLLERBIKE 200
50 405 PEREZ LASOTA,DAVID MA-40 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 52
51 286 GARATEA GUENAGA,XABIER MA-30 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 64
52 281 AGUIRRE AGUINALDE,ANDER MA-30 SCBIKERS CLUB CICLISTA 60



Pos Dor Apellidos,Nombre Categ Publicidad Puntos

53 12 KALBERG ,LAURA MICHELLE FEMI PRO BIKES RIOJA TEAM 175
54 420 FERNANDEZ ARRIBILLAGA,JOSE IG MA-40 HEBE G.D. 48
55 410 FUENTES ROSALES,JUAN JOSE MA-40 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 44
56 403 PEREZ-SEVILLA MIRANDA,CARLOS MA-40 SENDERO PC 40
57 450 GORROÑO URRETXA,UNAI MA-40 EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 36
58 591 VALIER UGARTE,ASIER MA-50 EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 120
59 392 VILLANUEVA DAROCA,JORGE TOMAS MA-40 BTTNIEVA-MONTEMEDIANO 32
60 453 MATUTE PURAS,ROBERTO MA-40 HOGAR CICLOS G.D. 28
61 285 AMELIBIA LAUZIRIKA,UNAI MA-30 SCBIKERS CLUB CICLISTA 56
62 454 GALINDO LASERNA,JESUS MA-40 CLUB CICLISTA FIT BIKE MA 24
63 419 RUIZ MARTINEZ,NESTOR MA-40 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 22
64 590 ORTIZ LACA,JAVIER MA-50 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 112
65 404 SANZ CRESPO,ROBERTO MA-40 AZKARRAK CLUB CICLISTA 22
66 136 LORENTE GONZALEZ,PABLO SUB23 LA BICICLETERIA 2010 C.D. 140
67 589 PEREZ GASCON,FERNANDO MA-50 INDEPENDIENTE 104
68 132 FERNANDEZ OCHAGAVIA,HECTOR SUB23 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 128
69 370 GOMEZ SANTAMARIA,EDUARDO MA-40 HOGAR CICLOS G.D. FC
70 15 SANZ CERRAJERIA,CRISTINA FEMI SINGLE TRACK EZCARAY CC RET
71 21 HUARTE AZPILICUETA,CARLA FEMI ONDALAN CLUB CICLISTA RET
72 61 GALLARDO QUIROS,PEDRO JESUS ELITE CENTAURO GO BIKE C.D. RET
73 94 SAN JUAN ESPINOSA,MIKEL ELITE OSGA-KDDS RIOJANAS RET
74 105 MARTINEZ LAPUENTE,CARLOS ELITE PASION CICLISTA RET
75 106 ARIZCUREN GALAFATE,RAUL ELITE IRUNTXIKI CLUB DEPORTIVO RET
76 133 FONTANEDA LOPEZ,ANDER SUB23 KDDS RIOJANAS RET
77 137 BUENDIA IGLESIAS,ANDER SUB23 DONOSTI GAIN S.C.D. RET
78 234 FERNANDEZ DE LA CRUZ,ROBERTO MA-30 CICLOS SPORT A.D. RET
79 235 FERRERAS FUENTES,RUBEN MA-30 BICIMONTAÑA LOPENTA C.D. RET
80 244 LAGE TORRE,RUBEN MA-30 OSGA-KDDS RIOJANAS RET
81 280 MORCILLO GUTIERREZ,CRISTIAN D MA-30 CARLOS COLOMA BIKE CLUB RET
82 283 ITURBE ARGINZONIZ,KIMETZ MA-30 GARRIBIKES C.D. RET
83 356 DE VERA HUERTA,IVAN MA-40 OSGA-KDDS RIOJANAS RET
84 359 ESTEBAN BARCO,UNAI MA-40 HOGAR CICLOS G.D. RET
85 368 GOMEZ HERNANDO,JOSE MANUEL MA-40 HOGAR CICLOS G.D. RET
86 372 COSTERO GIL,FCO. JAVIER MA-40 HOGAR CICLOS G.D. RET
87 383 PEREZ TAPIA,JUAN CARLOS MA-40 HARENSE CLUB CICLISTA RET
88 393 VILLAVERDE GRANSDMONTAGNE,PAB MA-40 OSGA-KDDS RIOJANAS RET
89 402 SALES RODRIGO,CARLOS MA-40 HEBE G.D. RET
90 408 ARENZANA MAGAÑA,JOSE MA-40 KDDS RIOJANAS RET
91 431 ANGULO CORDON,JORGE MA-40 SANDALIO ASOC. DEP. M.T.B RET
92 436 SAINZ BRETON,SANTIAGO MA-40 LA BASCULA CLUB CICLISTA RET
93 438 MARTINEZ DE LATORRE,RAUL MA-40 SANDALIO ASOC. DEP. M.T.B RET
94 444 SAGARMINAGA ECHEVARRIETA,IKER MA-40 U113 CICLOS YURREBASO TK RET
95 445 LABAT YANGUAS,IÑIGO MA-40 DMB-KOSHKIL-BH RET
96 455 CARMENA LOPEZ,Antonio MA-40 BASURDE BASATIAK KT CD RET
97 570 GOMEZ RODRIGUEZ,JORGE JUAN MA-50 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI RET
98 572 BALLESTEROS ALONSO,VALENTIN MA-50 SENDERO PC RET
99 573 OCHOA FONTECHA,JUAN LUIS MA-50 CARLOS COLOMA BIKE CLUB RET

100 587 ANDUEZA SAN MARTIN,TXUMA MA-50 DMB-KOSHKIL-BH RET
101 588 VIDAL PINART,JOAN MA-50 DOSRIUS CLUB CICLISTA RET



Clasificación: BTT EXTREME VALLE DE EZCARAY

Lugar de celebración : EZCARAY

Fecha                : 27/07/2019

Clase de la prueba   : XCM/ CROSS COUNTRY MARATON

Distancia            : 44 Km.

Pos Dor Apellidos,Nombre Categ Publicidad Puntos

1 108 ZUBERO ALDEKOA,JULEN ELITE CICLOS ZUBERO 200
2 58 ALTUNA GORJON,ERIK ELITE TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 175
3 62 GARCIA SAENZ,ROBERTO ELITE CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 135
4 107 IBABE AROZENA,JULEN ELITE BICILOKURA C.D.C. 140
5 54 AUSEJO CHASCO,JAVIER ELITE KDDS RIOJANAS 128
6 55 AUSEJO CHASCO,MANUEL ELITE KDDS RIOJANAS 120
7 104 MARCO SAEZ,IBAI ELITE BASABIKES-BASAURI BIKES 112
8 81 RODRIGUEZ MARTINEZ,ROBERTO ELITE CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 104
9 100 SANTAMARIA SIERRA,CARLOS ELITE HOGAR CICLOS G.D. 96

10 61 GALLARDO QUIROS,PEDRO JESUS ELITE CENTAURO GO BIKE C.D. RET
11 94 SAN JUAN ESPINOSA,MIKEL ELITE OSGA-KDDS RIOJANAS RET
12 105 MARTINEZ LAPUENTE,CARLOS ELITE PASION CICLISTA RET
13 106 ARIZCUREN GALAFATE,RAUL ELITE IRUNTXIKI CLUB DEPORTIVO RET



Pos Dor Apellidos,Nombre Categ Publicidad Puntos

1 16 MESPLET TERROBA,CORINA FEMI ROLLERBIKE 200
2 12 KALBERG ,LAURA MICHELLE FEMI PRO BIKES RIOJA TEAM 175
3 15 SANZ CERRAJERIA,CRISTINA FEMI SINGLE TRACK EZCARAY CC RET
4 21 HUARTE AZPILICUETA,CARLA FEMI ONDALAN CLUB CICLISTA RET



Pos Dor Apellidos,Nombre Categ Publicidad Puntos

1 276 BARAINKA GUENETXEA,ANDER MA-30 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 200
2 229 CRUZ JIMENEZ,IVAN MA-30 OSGA-KDDS RIOJANAS 175
3 264 FERNANDEZ CELORRIO,VICTOR MA-30 PASION CICLISTA 155
4 274 OTXANDORENA BIKONDOA,GAIZKA MA-30 TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 140
5 261 SAENZ VICTORIANO,DANIEL MA-30 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 128
6 284 BEITIA BERNAOLA,IKER MA-30 ORIXOL MENDIZALE ELKARTEA 120
7 288 IÑIGUEZ GOIA,GUSTAVO MA-30 C.C. BARAKA BIKE 112
8 253 ROYO MUÑOZ,AITOR MA-30 CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 104
9 236 GARCIA LOPEZ,IGOR MA-30 PASION CICLISTA 96

10 230 DE JUAN NAVAZO,RICARDO MA-30 CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 88
11 250 MORO GONZALEZ,LUIS MA-30 CICLOTECNIACLUB SOCIAL Y 80
12 282 RABANOS RODRIGUEZ,FERMIN MA-30 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 76
13 260 TEJEDOR MORAL,ANDONI MA-30 HOGAR CICLOS G.D. 72
14 289 AXPE MENDIZABAL,MIKEL MA-30 PLACENCIA S.D. 68
15 286 GARATEA GUENAGA,XABIER MA-30 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 64
16 281 AGUIRRE AGUINALDE,ANDER MA-30 SCBIKERS CLUB CICLISTA 60
17 285 AMELIBIA LAUZIRIKA,UNAI MA-30 SCBIKERS CLUB CICLISTA 56
18 234 FERNANDEZ DE LA CRUZ,ROBERTO MA-30 CICLOS SPORT A.D. RET
19 235 FERRERAS FUENTES,RUBEN MA-30 BICIMONTAÑA LOPENTA C.D. RET
20 244 LAGE TORRE,RUBEN MA-30 OSGA-KDDS RIOJANAS RET
21 280 MORCILLO GUTIERREZ,CRISTIAN D MA-30 CARLOS COLOMA BIKE CLUB RET
22 283 ITURBE ARGINZONIZ,KIMETZ MA-30 GARRIBIKES C.D. RET



Pos Dor Apellidos,Nombre Categ Publicidad Puntos

1 378 DIAZ SANTOLALLA,JOSE JAVIER MA-40 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 200
2 388 SANCHEZ ARNAEZ,DIEGO MA-40 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 175
3 364 FERNANDEZ PUELLES,AITOR MA-40 MARRASKILO NEGARTIAK T.K. 155
4 452 ODRIOZOLOA APEZTEGUIA,JOSE IG MA-40 GURE-TXOKOA ELKARTEA 140
5 414 MORENO PEREZ,RAUL MA-40 KDDS RIOJANAS 128
6 377 MATUTE BLANCO,IGNACIO MA-40 HEBE G.D. 120
7 399 PEREZ LASOTA,ALBERTO MA-40 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 112
8 424 MORENO BURGOS,RICARDO MA-40 PRADEJON CLUB CICLISTA 104
9 448 MARCOS RIEGO,OSCAR MA-40 J.O.C.C. 96

10 443 HARREGUY ALBISU,MIKEL MA-40 OTXE OARSOALDEA TX. K. K. 88
11 447 OLAIZ YARZA,EUSKO MA-40 OTXE OARSOALDEA TX. K. K. 80
12 442 ROTETA ERKIZIA,XABIER MA-40 ANDOAINGO TX. ESKOLA 76
13 389 SANZ BLANCO,DAVID MA-40 INDEPENDIENTE 72
14 451 LIZARAZU IRURETA,IÑIGO MA-40 EXTREM ZORNOTZA CLU CICLI 68
15 456 UYARRA AMENABAR,IÑAKI MA-40 DONOSTI GAIN S.C.D. 64
16 369 GOMEZ RODRIGUEZ,CESAR ANTONIO MA-40 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 60
17 390 TAMAYO OCON,MIGUEL MA-40 HOGAR CICLOS G.D. 56
18 405 PEREZ LASOTA,DAVID MA-40 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 52
19 420 FERNANDEZ ARRIBILLAGA,JOSE IG MA-40 HEBE G.D. 48
20 410 FUENTES ROSALES,JUAN JOSE MA-40 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 44
21 403 PEREZ-SEVILLA MIRANDA,CARLOS MA-40 SENDERO PC 40
22 450 GORROÑO URRETXA,UNAI MA-40 EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 36
23 392 VILLANUEVA DAROCA,JORGE TOMAS MA-40 BTTNIEVA-MONTEMEDIANO 32
24 453 MATUTE PURAS,ROBERTO MA-40 HOGAR CICLOS G.D. 28
25 454 GALINDO LASERNA,JESUS MA-40 CLUB CICLISTA FIT BIKE MA 24
26 419 RUIZ MARTINEZ,NESTOR MA-40 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 22
27 404 SANZ CRESPO,ROBERTO MA-40 AZKARRAK CLUB CICLISTA 22
28 370 GOMEZ SANTAMARIA,EDUARDO MA-40 HOGAR CICLOS G.D. FC
29 356 DE VERA HUERTA,IVAN MA-40 OSGA-KDDS RIOJANAS RET
30 359 ESTEBAN BARCO,UNAI MA-40 HOGAR CICLOS G.D. RET
31 368 GOMEZ HERNANDO,JOSE MANUEL MA-40 HOGAR CICLOS G.D. RET
32 372 COSTERO GIL,FCO. JAVIER MA-40 HOGAR CICLOS G.D. RET
33 383 PEREZ TAPIA,JUAN CARLOS MA-40 HARENSE CLUB CICLISTA RET
34 393 VILLAVERDE GRANSDMONTAGNE,PAB MA-40 OSGA-KDDS RIOJANAS RET
35 402 SALES RODRIGO,CARLOS MA-40 HEBE G.D. RET
36 408 ARENZANA MAGAÑA,JOSE MA-40 KDDS RIOJANAS RET
37 431 ANGULO CORDON,JORGE MA-40 SANDALIO ASOC. DEP. M.T.B RET
38 436 SAINZ BRETON,SANTIAGO MA-40 LA BASCULA CLUB CICLISTA RET
39 438 MARTINEZ DE LATORRE,RAUL MA-40 SANDALIO ASOC. DEP. M.T.B RET
40 444 SAGARMINAGA ECHEVARRIETA,IKER MA-40 U113 CICLOS YURREBASO TK RET
41 445 LABAT YANGUAS,IÑIGO MA-40 DMB-KOSHKIL-BH RET
42 455 CARMENA LOPEZ,Antonio MA-40 BASURDE BASATIAK KT CD RET



Pos Dor Apellidos,Nombre Categ Publicidad Puntos

1 567 RODRIGUEZ DOUZE,DIONISIO MA-50 BTTNIEVA-MONTEMEDIANO 200
2 574 MENDOZA GIBAJA,JOSE MIGUEL MA-50 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 175
3 565 TORRANO HERRERO,PEDRO MIGUEL MA-50 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 155
4 571 EZQUERRO PEREZ,JUAN-CRUZ MA-50 SENDERO PC 140
5 575 MONASTERIO AZOFRA,JESUS ANGEL MA-50 SANDALIO ASOC. DEP. M.T.B 128
6 591 VALIER UGARTE,ASIER MA-50 EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 120
7 590 ORTIZ LACA,JAVIER MA-50 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 112
8 589 PEREZ GASCON,FERNANDO MA-50 INDEPENDIENTE 104
9 570 GOMEZ RODRIGUEZ,JORGE JUAN MA-50 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI RET

10 572 BALLESTEROS ALONSO,VALENTIN MA-50 SENDERO PC RET
11 573 OCHOA FONTECHA,JUAN LUIS MA-50 CARLOS COLOMA BIKE CLUB RET
12 587 ANDUEZA SAN MARTIN,TXUMA MA-50 DMB-KOSHKIL-BH RET
13 588 VIDAL PINART,JOAN MA-50 DOSRIUS CLUB CICLISTA RET



Pos Dor Apellidos,Nombre Categ Publicidad Puntos

1 138 SEIN GOÑI,JAVIER SUB23 SH METALGRAF 200
2 130 MARTINEZ VENTO,JORGE SUB23 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 175
3 124 GASCON MARTINEZ,ANDONI SUB23 TEX OBRAS Y SERVICIOS 155
4 136 LORENTE GONZALEZ,PABLO SUB23 LA BICICLETERIA 2010 C.D. 140
5 132 FERNANDEZ OCHAGAVIA,HECTOR SUB23 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 128
6 133 FONTANEDA LOPEZ,ANDER SUB23 KDDS RIOJANAS RET
7 137 BUENDIA IGLESIAS,ANDER SUB23 DONOSTI GAIN S.C.D. RET



Clasificación de : ELITE

Página 1 de 12

Pos. Dor Apellido,Nombre Categoría Publicidad Puntos 001 002 003 004 005 006 007 008

58 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 08601 ALTUNA,ERIK ELITE 200 175 155 155 175 0 0
62 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 1207272 GARCIA,ROBERTO ELITE 104 128 112 128 135 0 0
55 KDDS RIOJANAS 965443 AUSEJO,MANUEL ELITE 0 120 96 112 120 0 0
51 PRO BIKES RIOJA TEAM 1405404 ANDRES,MARCO ELITE 0 0 200 200 0 0 0
54 KDDS RIOJANAS 885365 AUSEJO,JAVIER ELITE 0 112 88 120 128 0 0
81 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 404966 RODRIGUEZ,ROBERTO ELITE 72 104 72 104 104 0 0
67 LODOSA CLUB CICLISTA 1044947 IBAÑEZ,DAVID ELITE 112 140 128 10 0 0 0
74 OSGA-KDDS RIOJANAS 1554638 MARTIN,MANUEL ELITE 128 76 104 0 0 0 0
69 KARRIKIRIBTT 04409 GARBAYO,IVAN GARBA ELITE 5 155 140 140 0 0 0

100 HOGAR CICLOS G.D. 2842410 SANTAMARIA,CARLOS ELITE 64 80 60 96 96 0 0
94 OSGA-KDDS RIOJANAS 035011 SAN JUAN,MIKEL ELITE 140 200 5 0 5 0 0
91 TXIBIRI DE OLITE CLUB CIC 7629612 METODIEV,DENISLAV ELITE 76 76 68 0 0 0 0
61 CENTAURO GO BIKE C.D. 2228113 GALLARDO,PEDRO JES ELITE 56 64 64 70 5 0 0
86 SINGLE TRACK EZCARAY CC 3226914 VILLAVERDE,DAVID ELITE 5 68 76 88 0 0 0
88 DMB-KOSHKIL-BH 20020015 BACAICOA,JESUS ELITE 0 0 0 0 0 0 0

108 CICLOS ZUBERO 020016 ZUBERO,JULEN ELITE 0 0 0 0 200 0 0
65 GRACUS ALFARO C.C. 6419717 HERNANDEZ,SERGIO ELITE 5 72 56 0 0 0 0
73 SANDALIO ASOC. DEP. M.T.B 018418 GIL,GUILLERMO ELITE 96 88 0 0 0 0 0
59 PRADEJON CLUB CICLISTA 3617619 FERNANDEZ,ARMAND ELITE 0 60 80 0 0 0 0
70 SANBIKES CLUB DEPORTIVO 017520 GARCIA,CARLOS ELITE 175 0 0 0 0 0 0
89 LOINAZ T.E. 17517521 ERGUIN,JON ELITE 0 0 0 0 0 0 0

102 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 017522 LOPEZ,JAVIER ELITE 0 0 175 0 0 0 0
103 SH METALGRAF 017523 TORRES,FCO JAVIER ELITE 0 0 0 175 0 0 0
78 KARRIKIRIBTT 8016024 OCHOA,UNAI ELITE 80 0 0 0 0 0 0
95 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 015525 MARTINENA,NICOLAS ELITE 155 0 0 0 0 0 0

107 BICILOKURA C.D.C. 014026 IBABE,JULEN ELITE 0 0 0 0 140 0 0
63 SANBIKES CLUB DEPORTIVO 6813627 GIL,GONZALO ELITE 68 0 0 0 0 0 0
53 BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV 12812828 ARRASTIA,JON ELITE 0 0 0 0 0 0 0
75 EL REPECHO CLUB CICLISTA 012029 GOMEZ,GONZALO ELITE 120 0 0 0 0 0 0
99 VULCO CYCLON AUTOGOYA 012030 ESCARTIN,ALEJANDRO ELITE 0 0 120 0 0 0 0



Clasificación de : ELITE

Página 2 de 12

Pos. Dor Apellido,Nombre Categoría Publicidad Puntos 001 002 003 004 005 006 007 008

80 ARROIZKO KT ARRONIZ CD 11211231 PINILLOS,IÑIGO ELITE 0 0 0 0 0 0 0
104 BASABIKES-BASAURI BIKES 011232 MARCO,IBAI ELITE 0 0 0 0 112 0 0
84 KARRIKIRIBTT 4810833 ULLATE,OSCAR ELITE 60 0 0 0 0 0 0
92 HEBE G.D. 08834 OCHOA,JAVIER ELITE 88 0 0 0 0 0 0
98 TURIASO C.C. 227835 SANZ,ALVARO ELITE 0 56 0 0 0 0 0
96 BTT NAVARRA CDC 727736 MUÑOZ,JAVIER ELITE 5 0 0 0 0 0 0
77 JOFEMAR - ATALAYA 526237 MURUGARREN,CARLO ELITE 10 0 0 0 0 0 0
87 KARRIKIRIBTT 566138 AGUADO,EZEQUIEL ELITE 5 0 0 0 0 0 0
90 TURIASO C.C. 606039 JIMENEZ,SERGIO ELITE 0 0 0 0 0 0 0
71 ORBEA SPORT CLUB 444440 LIZUNDIA,IÑIGO ELITE 0 0 0 0 0 0 0
60 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 203041 FERNANDEZ,IÑAKI ELITE 10 0 0 0 0 0 0
64 ARROIZKO KT ARRONIZ CD 242942 GUINEA,GORKA ELITE 5 0 0 0 0 0 0
85 BTT NAVARRA CDC 202543 VELASCO,JAVIER ELITE 5 0 0 0 0 0 0
52 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 222244 ARIZMENDIARRIETA,MI ELITE 0 0 0 0 0 0 0
57 APLBIKE 222245 BLANCO,SERGIO ELITE 0 0 0 0 0 0 0
72 LODOSA CLUB CICLISTA 222246 MALDONADO,KOLDOBI ELITE 0 0 0 0 0 0 0
56 ORBEA SPORT CLUB 202047 BILBAO,MARKEL ELITE 0 0 0 0 0 0 0
68 MUSKARIA CLUB CICLISTA 101048 LAFUENTE,JAVIER ELITE 0 0 0 0 0 0 0
66 CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 5549 HUICI,PABLO ELITE 0 0 0 0 0 0 0
79 ERREKA TXIRRINDULARI TALD 5550 ORDAX,IBAI ELITE 0 0 0 0 0 0 0
97 HARENSE CLUB CICLISTA 0551 ALONSO,FERNANDO ELITE 0 5 0 0 0 0 0

105 PASION CICLISTA 0552 MARTINEZ,CARLOS ELITE 0 0 0 0 5 0 0
106 IRUNTXIKI CLUB DEPORTIVO 0553 ARIZCUREN,RAUL ELITE 0 0 0 0 5 0 0



Clasificación de : FEMI

Página 2 de 12

Pos. Dor Apellido,Nombre Categoría Publicidad Puntos 001 002 003 004 005 006 007 008

16 ROLLERBIKE 20010001 MESPLET,CORINA FEMI 200 200 200 0 200 0 0
12 PRO BIKES RIOJA TEAM 1759002 KALBERG,LAURA MICH FEMI 175 0 175 200 175 0 0
15 SINGLE TRACK EZCARAY CC 1456053 SANZ,CRISTINA FEMI 5 155 120 175 5 0 0
18 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 04704 OCHAGAVIA,TERESA FEMI 155 175 140 0 0 0 0
13 ARROIZKO KT ARRONIZ CD 1402735 AJONA,MARIA FEMI 0 0 128 5 0 0 0
20 VULCO CYCLON AUTOGOYA 01556 ELBAILE,EVA FEMI 0 0 155 0 0 0 0
19 BIZIKUME CLUB DEPORTIVO 01407 AYENSA,IRENE FEMI 0 140 0 0 0 0 0
14 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 1281288 ALVAREZ,NATALIA FEMI 0 0 0 0 0 0 0
17 CADRETE C.C. 1201209 GAJON,MONICA FEMI 0 0 0 0 0 0 0
21 ONDALAN CLUB CICLISTA 0510 HUARTE,CARLA FEMI 0 0 0 0 5 0 0
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264 PASION CICLISTA 15511101 FERNANDEZ,VICTOR MA-30 200 200 200 200 155 0 0
229 OSGA-KDDS RIOJANAS 2009732 CRUZ,IVAN MA-30 128 175 155 140 175 0 0
261 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 07883 SAENZ,DANIEL MA-30 155 155 175 175 128 0 0
236 PASION CICLISTA 885564 GARCIA,IGOR MA-30 140 0 120 112 96 0 0
253 CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 725445 ROYO,AITOR MA-30 76 68 104 120 104 0 0
232 CICLOS ARTIA CLUB CICLIST 1205436 ECHAVE,EGOITZ MA-30 175 120 0 128 0 0 0
276 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 04957 BARAINKA,ANDER MA-30 0 0 140 155 200 0 0
241 RACING SHOX 1044568 ITURRIA,IGNACIO MA-30 112 112 128 0 0 0 0
234 CICLOS SPORT A.D. 684019 FERNANDEZ,ROBERTO MA-30 96 72 64 96 5 0 0
226 LODOSA CLUB CICLISTA 7636410 ARAMENDIA,JAVIER MA-30 68 96 68 56 0 0 0
230 CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 3235211 DE JUAN,RICARDO MA-30 80 76 76 0 88 0 0
260 HOGAR CICLOS G.D. 2235112 TEJEDOR,ANDONI MA-30 104 5 60 88 72 0 0
246 LODOSA CLUB CICLISTA 9632213 MARTINEZ,IVAN MA-30 10 128 88 0 0 0 0
223 IDOYA CLUB CICLISTA 2427614 ALLO,IÑAKI MA-30 72 60 52 68 0 0 0
265 SENDERO PC 025615 HERCE,GUILLERMO MA-30 0 80 96 80 0 0 0
274 TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 025216 OTXANDORENA,GAIZK MA-30 0 0 112 0 140 0 0
251 LODOSA CLUB CICLISTA 17524117 PEREZ,DAVID MA-30 10 56 0 0 0 0 0
268 SINGLE TRACK EZCARAY CC 14023318 SAENZ,ADRIAN MA-30 0 88 0 5 0 0 0
250 CICLOTECNIACLUB SOCIAL Y 11219719 MORO,LUIS MA-30 5 0 0 0 80 0 0
245 TURIASO C.C. 8018420 MARTINEZ,RUBEN MA-30 0 104 0 0 0 0 0
238 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 4416821 GARCIA,ADRIAN MA-30 60 64 0 0 0 0 0
247 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 5616022 MENDIZABAL,DIEGO MA-30 0 0 0 104 0 0 0
269 SENDERO PC 016023 VILLARES,DAVID MA-30 88 0 72 0 0 0 0
267 SENDERO PC 4815324 OTAÑO,OSCAR MOISE MA-30 100 5 0 0 0 0 0
224 TURIASO C.C. 014025 LAHUERTA,JAVIER MA-30 0 140 0 0 0 0 0
259 JOFEMAR - ATALAYA 12812826 SESMA,LUIS MIGUEL MA-30 0 0 0 0 0 0 0
284 ORIXOL MENDIZALE ELKARTEA 012027 BEITIA,IKER MA-30 0 0 0 0 120 0 0
240 ARROIZKO KT ARRONIZ CD 2211428 ILARDIA,JON MA-30 52 0 40 0 0 0 0
288 C.C. BARAKA BIKE 011229 IÑIGUEZ,GUSTAVO MA-30 0 0 0 0 112 0 0
252 VIANES-AIKE C.C 228630 PEREZ,MARIO MA-30 64 0 0 0 0 0 0
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239 SENDERO PC 208131 GIL DE GOMEZ,ALEJAN MA-30 5 0 56 0 0 0 0
275 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 08032 RICA,FERNANDO MA-30 0 0 80 0 0 0 0
278 VALLINA TEAM 07633 RUIZ,DAVID MA-30 0 0 0 76 0 0 0
282 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 07634 RABANOS,FERMIN MA-30 0 0 0 0 76 0 0
235 BICIMONTAÑA LOPENTA C.D. 207535 FERRERAS,RUBEN MA-30 0 0 0 50 5 0 0
243 ARROIZKO KT ARRONIZ CD 207236 JURADO,SERGIO MA-30 0 52 0 0 0 0 0
277 MENDIBIKE ELKARTEA A.D. 07237 VILLAVERDE,ASIER MA-30 0 0 0 72 0 0 0
289 PLACENCIA S.D. 06838 AXPE,MIKEL MA-30 0 0 0 0 68 0 0
266 PEÑA CALAGURRITANA 646439 JIMENEZ,ALFONSO MA-30 0 0 0 0 0 0 0
271 OIARTZUN BIKE TEAM 06440 PRADINI,AITOR MA-30 0 0 0 64 0 0 0
286 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 06441 GARATEA,XABIER MA-30 0 0 0 0 64 0 0
227 LODOSA CLUB CICLISTA 606042 ARTETA,ISMAEL MA-30 0 0 0 0 0 0 0
281 SCBIKERS CLUB CICLISTA 06043 AGUIRRE,ANDER MA-30 0 0 0 0 60 0 0
285 SCBIKERS CLUB CICLISTA 05644 AMELIBIA,UNAI MA-30 0 0 0 0 56 0 0
228 LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 525245 CAMPO,EDUARDO MA-30 0 0 0 0 0 0 0
273 TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 04846 LIZARTZA,PEIO MA-30 0 0 48 0 0 0 0
272 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 04447 GARCIA,BORJA MA-30 0 0 44 0 0 0 0
255 ANDOSILLA C.C. 404048 SADABA,IÑAKI MA-30 0 0 0 0 0 0 0
231 TURIASO C.C. 363649 DOMINGUEZ,JOSE MA MA-30 0 0 0 0 0 0 0
270 AUTO-CADRETE RACING TEAM 03650 CRUZ,CARLOS MA-30 36 0 0 0 0 0 0
237 ANDOSILLA C.C. 282851 GARCIA,JORGE MA-30 0 0 0 0 0 0 0
254 PASION CICLISTA 202552 RUIZ,JORGE MA-30 5 0 0 0 0 0 0
233 ARROIZKO KT ARRONIZ CD 222253 ETXEBERRIA,CARLOS MA-30 0 0 0 0 0 0 0
258 SENDERO PC 222254 SAEZ-TORRE,ISMAEL MA-30 0 0 0 0 0 0 0
249 TURIASO C.C. 202055 MORALES,JUAN CARL MA-30 0 0 0 0 0 0 0
242 ANDOSILLA C.C. 181856 JIMENEZ,DAVID MA-30 0 0 0 0 0 0 0
244 OSGA-KDDS RIOJANAS 51557 LAGE,RUBEN MA-30 5 0 0 0 5 0 0
225 ARROIZKO KT ARRONIZ CD 0558 RODRIGUEZ,ALVARO MA-30 0 5 0 0 0 0 0
248 BTTNIEVA-MONTEMEDIANO 0559 CANALS,FERNANDO MA-30 5 0 0 0 0 0 0
257 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 5560 SAEZ,BORJA MA-30 0 0 0 0 0 0 0
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262 LODOSA CLUB CICLISTA 5561 VILCHEZ,FCO JAVIER MA-30 0 0 0 0 0 0 0
263 TURIASO C.C. 0562 CARRERA,DAVID MA-30 0 5 0 0 0 0 0
280 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 0563 MORCILLO,CRISTIAN D MA-30 0 0 0 0 5 0 0
283 GARRIBIKES C.D. 0564 ITURBE,KIMETZ MA-30 0 0 0 0 5 0 0
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388 BODEGAS MAZUELA-ROGER SP 12010201 SANCHEZ,DIEGO MA-40 175 175 200 175 175 0 0
378 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 09752 DIAZ,JOSE JAVIER MA-40 200 200 175 200 200 0 0
354 SENDERO PC 967013 CASADO,LUIS MA-40 155 140 155 155 0 0 0
364 MARRASKILO NEGARTIAK T.K. 1125794 FERNANDEZ,AITOR MA-40 88 104 0 120 155 0 0
356 OSGA-KDDS RIOJANAS 1405685 DE VERA,IVAN MA-40 112 155 120 36 5 0 0
381 SENDERO PC 1284886 ORTIGOSA,ROBERTO MA-40 128 128 104 0 0 0 0
377 HEBE G.D. 684337 MATUTE,IGNACIO MA-40 80 5 56 104 120 0 0
363 OSGA-KDDS RIOJANAS 2004168 FERNANDEZ,DAVID MA-40 120 0 96 0 0 0 0
393 OSGA-KDDS RIOJANAS 724099 VILLAVERDE,PABLO MA-40 76 96 72 88 5 0 0
383 HARENSE CLUB CICLISTA 8038910 PEREZ,JUAN CARLOS MA-40 104 0 88 112 5 0 0
399 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 2238611 PEREZ,ALBERTO MA-40 60 68 44 80 112 0 0
414 KDDS RIOJANAS 037312 MORENO,RAUL MA-40 5 80 64 96 128 0 0
427 TXIPIS C.C. 031613 MALUMBRES,SERGIO MA-40 0 112 76 128 0 0 0
389 INDEPENDIENTE 5230414 SANZ,DAVID MA-40 68 52 60 0 72 0 0
395 OIARTZUN BIKE TEAM 14526515 ZAMORA,JESUS DAMIA MA-40 0 120 0 0 0 0 0
385 SENDERO PC 6024016 ROLDAN,DAVID MA-40 64 64 52 0 0 0 0
405 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 1823417 PEREZ,DAVID MA-40 44 36 24 60 52 0 0
390 HOGAR CICLOS G.D. 2423218 TAMAYO,MIGUEL MA-40 56 56 0 40 56 0 0
422 KDDS RIOJANAS 4822819 CABALLERO PEREZ,IÑI MA-40 52 76 0 52 0 0 0
436 LA BASCULA CLUB CICLISTA 022520 SAINZ,SANTIAGO MA-40 0 0 80 140 5 0 0
369 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 2021621 GOMEZ,CESAR ANTON MA-40 48 0 32 56 60 0 0
420 HEBE G.D. 1821422 FERNANDEZ,JOSE IGN MA-40 32 40 28 48 48 0 0
431 SANDALIO ASOC. DEP. M.T.B 019323 ANGULO,JORGE MA-40 0 72 40 76 5 0 0
376 LODOSA CLUB CICLISTA 8818624 MARTINEZ,JESUS MARI MA-40 10 88 0 0 0 0 0
371 EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 17517525 GUISASOLA,GARTXOT MA-40 0 0 0 0 0 0 0
417 PASION CICLISTA 016426 PISON,SANTIAGO MA-40 96 0 68 0 0 0 0
424 PRADEJON CLUB CICLISTA 015727 MORENO,RICARDO MA-40 0 5 48 0 104 0 0
403 SENDERO PC 2014228 PEREZ-SEVILLA,CARL MA-40 0 28 22 32 40 0 0
415 PASION CICLISTA 014029 ORIO,LUIS MA-40 140 0 0 0 0 0 0
435 LEITZ K.K.E. 014030 MUJIKA,JOXEMI MA-40 0 0 140 0 0 0 0
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452 GURE-TXOKOA ELKARTEA 014031 ODRIOZOLOA,JOSE IG MA-40 0 0 0 0 140 0 0
456 DONOSTI GAIN S.C.D. 013632 UYARRA,IÑAKI MA-40 0 0 0 72 64 0 0
410 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 1612833 FUENTES,JUAN JOSE MA-40 22 22 0 24 44 0 0
433 AGORA BIKES - SCOTT 012834 JIMENEZ,LUIS MA-40 0 0 128 0 0 0 0
368 HOGAR CICLOS G.D. 2011535 GOMEZ,JOSE MANUEL MA-40 0 0 22 68 5 0 0
432 VULCO CYCLON AUTOGOYA 011236 CORELLA,IVAN MA-40 0 0 112 0 0 0 0
359 HOGAR CICLOS G.D. 1410737 ESTEBAN,UNAI MA-40 22 22 22 22 5 0 0
396 IN-GRAVITY C.D.E. 10410438 SECO,OSCAR MA-40 0 0 0 0 0 0 0
425 BIKEINTIERRASALTAS-MUNDOB 09639 MIRACOLI,ENRICO MA-40 0 60 36 0 0 0 0
448 J.O.C.C. 09640 MARCOS,OSCAR MA-40 0 0 0 0 96 0 0
404 AZKARRAK CLUB CICLISTA 289441 SANZ,ROBERTO MA-40 0 0 0 44 22 0 0
443 OTXE OARSOALDEA TX. K. K. 08842 HARREGUY,MIKEL MA-40 0 0 0 0 88 0 0
447 OTXE OARSOALDEA TX. K. K. 08043 OLAIZ,EUSKO MA-40 0 0 0 0 80 0 0
409 AVIRON BAYONNAIS 767644 DAMESTOY,XAVIER MA-40 0 0 0 0 0 0 0
442 ANDOAINGO TX. ESKOLA 07645 ROTETA,XABIER MA-40 0 0 0 0 76 0 0
408 KDDS RIOJANAS 167546 ARENZANA,JOSE MA-40 22 5 5 22 5 0 0
413 INDEPENDIENTE 07247 MOITAS,ALBINO MA-40 72 0 0 0 0 0 0
357 ARROIZKO KT ARRONIZ CD 167048 ECHEVERRIA,JAVIER MA-40 5 22 22 5 0 0 0
451 EXTREM ZORNOTZA CLU CICLI 06849 LIZARAZU,IÑIGO MA-40 0 0 0 0 68 0 0
397 PRADEJON CLUB CICLISTA 206550 CARO,RAUL MA-40 40 0 5 0 0 0 0
350 OIARTZUN BIKE TEAM 646451 AIZPIOLEA,IMANOL MA-40 0 0 0 0 0 0 0
392 BTTNIEVA-MONTEMEDIANO 326452 VILLANUEVA,JORGE T MA-40 0 0 0 0 32 0 0
440 ORIAKO TX. ESKOLA 06453 PURAS,FERNANDO MA-40 0 0 0 64 0 0 0
352 BTTNIEVA-MONTEMEDIANO 206254 ASCORBE,ALBERTO MA-40 5 32 0 5 0 0 0
402 HEBE G.D. 185955 SALES,CARLOS MA-40 36 0 0 0 5 0 0
382 JOFEMAR - ATALAYA 105856 OSES,DAVID MA-40 0 48 0 0 0 0 0
400 TURIASO C.C. 565657 JIMENEZ,JOSE MA-40 0 0 0 0 0 0 0
370 HOGAR CICLOS G.D. 145458 GOMEZ,EDUARDO MA-40 5 10 5 10 10 0 0
416 BICICLON SC 04759 PEREZ,MIGUEL ANGEL MA-40 20 22 5 0 0 0 0
386 CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 444460 RUIZ,NICOLAS MA-40 0 0 0 0 0 0 0
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419 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 04461 RUIZ,NESTOR MA-40 22 0 0 0 22 0 0
430 BIKAIN CYCLING TEAM C.D. 04462 BAURRE,ROBERTO MA-40 0 44 0 0 0 0 0
387 BTTNIEVA-MONTEMEDIANO 404063 SALABERRIA,AITOR MA-40 0 0 0 0 0 0 0
406 TURIASO C.C. 363664 JIMENEZ,FERNANDO MA-40 0 0 0 0 0 0 0
450 EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 03665 GORROÑO,UNAI MA-40 0 0 0 0 36 0 0
412 LODOSA CLUB CICLISTA 03466 MARTINEZ,IBON MA-40 10 24 0 0 0 0 0
438 SANDALIO ASOC. DEP. M.T.B 03367 MARTINEZ,RAUL MA-40 0 0 0 28 5 0 0
372 HOGAR CICLOS G.D. 02968 COSTERO,FCO. JAVIER MA-40 24 0 0 0 5 0 0
418 BICICLON SC 02869 ROJO,ISIDORO MA-40 28 0 0 0 0 0 0
453 HOGAR CICLOS G.D. 02870 MATUTE,ROBERTO MA-40 0 0 0 0 28 0 0
391 SENDERO PC 02771 GALAN,RUBEN MA-40 22 0 5 0 0 0 0
454 CLUB CICLISTA FIT BIKE MA 02472 GALINDO,JESUS MA-40 0 0 0 0 24 0 0
360 PRADEJON CLUB CICLISTA 182373 EZQUERRO,CLAUDIO L MA-40 0 0 5 0 0 0 0
351 BURGALESA C.D.U.C. 222274 ALMENDARIZ,VICTOR MA-40 0 0 0 0 0 0 0
367 SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 222275 GOMEZ,DIEGO MA-40 0 0 0 0 0 0 0
373 U113 CICLOS YURREBASO TK 222276 INTXAURRALDE,KOLD MA-40 0 0 0 0 0 0 0
384 INDEPENDIENTE 222277 RAMIREZ DE LA PECIÑ MA-40 0 0 0 0 0 0 0
428 ASTIGARRAGAKO MUNDARRO F. 02278 LORENZO,MANUEL MA-40 0 22 0 0 0 0 0
434 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 02279 MARTINEZ DE LAGUNA MA-40 0 0 22 0 0 0 0
401 IBAIGORRI ASOC. NATURALIS 181880 SUESCUN,IGNACIO MA-40 0 0 0 0 0 0 0
379 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 161681 MUERZA,FERNANDO MA-40 0 0 0 0 0 0 0
394 JOFEMAR - ATALAYA 161682 YANGUAS,SERGIO MA-40 0 0 0 0 0 0 0
355 CADRETE C.C. 101083 CESTER,BASILIO IGNA MA-40 0 0 0 0 0 0 0
366 CADRETE C.C. 101084 GIL,RAUL MA-40 0 0 0 0 0 0 0
374 CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 101085 IÑORBE,JOSE LUIS MA-40 0 0 0 0 0 0 0
398 CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 101086 GAMEN,ROBERTO MA-40 0 0 0 0 0 0 0
429 AZAGRA CLUB CICLISTA 01087 ER RAOUI,IBRAHIM MA-40 0 5 5 0 0 0 0
358 CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 5588 ESCRIBANO,JOSE IGN MA-40 0 0 0 0 0 0 0
362 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 5589 FERNANDEZ,ALFREDO MA-40 0 0 0 0 0 0 0
365 LA CIGUEÑA CLUB CICLISTA 0590 BOVEDA,RAUL MA-40 5 0 0 0 0 0 0
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375 UNION CICLISTA ERANDIO 5591 JIMENEZ,ANDONI MA-40 0 0 0 0 0 0 0
380 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 0592 ECHAVE,FABIAN MA-40 5 0 0 0 0 0 0
407 JOFEMAR - ATALAYA 5593 GARAIOA,IÑIGO MA-40 0 0 0 0 0 0 0
411 AUTO-CADRETE RACING TEAM 0594 LOMBAR,ALBERTO FE MA-40 5 0 0 0 0 0 0
421 AUTO-CADRETE RACING TEAM 0595 BARAT,VICENTE JAVIE MA-40 5 0 0 0 0 0 0
423 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 0596 SAEZ,JESUS RAMON MA-40 0 5 0 0 0 0 0
426 IRU HERRI S.C. 0597 MATA,RAUL MA-40 0 5 0 0 0 0 0
444 U113 CICLOS YURREBASO TK 0598 SAGARMINAGA,IKER MA-40 0 0 0 0 5 0 0
445 DMB-KOSHKIL-BH 0599 LABAT,IÑIGO MA-40 0 0 0 0 5 0 0
455 BASURDE BASATIAK KT CD 05100 CARMENA,Antonio MA-40 0 0 0 0 5 0 0
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565 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 887741 TORRANO,PEDRO MIG MA-50 128 128 120 155 155 0 0
567 BTTNIEVA-MONTEMEDIANO 1127672 RODRIGUEZ,DIONISIO MA-50 140 140 0 175 200 0 0
574 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 807393 MENDOZA,JOSE MIGU MA-50 112 120 112 140 175 0 0
566 SANDALIO ASOC. DEP. M.T.B 1287284 MARTINEZ,JESUS MA-50 200 200 200 0 0 0 0
571 SENDERO PC 1207255 EZQUERRO,JUAN-CRU MA-50 155 155 155 0 140 0 0
572 SENDERO PC 1757056 BALLESTEROS,VALEN MA-50 175 175 175 0 5 0 0
575 SANDALIO ASOC. DEP. M.T.B 765647 MONASTERIO,JESUS A MA-50 120 112 0 128 128 0 0
573 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 644858 OCHOA,JUAN LUIS MA-50 104 104 104 104 5 0 0
587 DMB-KOSHKIL-BH 1403459 ANDUEZA,TXUMA MA-50 0 0 88 112 5 0 0
562 OSGA-KDDS RIOJANAS 7226410 DALMAU,JOSEP MARIA MA-50 96 0 96 0 0 0 0
576 INDEPENDIENTE 15523511 GOMEZ,CARMELO MA-50 0 0 80 0 0 0 0
577 CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 10423212 NAVARRO,JESUS MARI MA-50 0 0 128 0 0 0 0
591 EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 021613 VALIER,ASIER MA-50 0 0 0 96 120 0 0
568 GRACUS ALFARO C.C. 20020014 ESPADA,JESUS ANGEL MA-50 0 0 0 0 0 0 0
584 OIARTZUN BIKE TEAM 020015 NICOLAS,JUAN ANTONI MA-50 0 0 0 200 0 0 0
581 HOGAR CICLOS G.D. 014016 PEREGRINA,JESUS MA MA-50 0 0 140 0 0 0 0
583 OTXE OARSOALDEA TX. K. K. 012017 MANTEROLA,JOSE RA MA-50 0 0 0 120 0 0 0
590 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 011218 ORTIZ,JAVIER MA-50 0 0 0 0 112 0 0
589 INDEPENDIENTE 010419 PEREZ,FERNANDO MA-50 0 0 0 0 104 0 0
569 OSGA-KDDS RIOJANAS 9610120 LODOS,JOSE LUIS MA-50 5 0 0 0 0 0 0
561 KDDS RIOJANAS 09621 OLIVAS,JOSE MIGUEL MA-50 0 96 0 0 0 0 0
570 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 527222 GOMEZ,JORGE JUAN MA-50 5 5 5 0 5 0 0
579 JOFEMAR - ATALAYA 686823 PASCUAL,CARLOS JES MA-50 0 0 0 0 0 0 0
580 ARMANTES C.D. 606024 JOVEN,ANTONIO MA-50 0 0 0 0 0 0 0
578 VIANES-AIKE C.C 565625 SAINZ,ANTONIO JAVIE MA-50 0 0 0 0 0 0 0
564 APLBIKE 484826 BUDIÑO,JOSE MA-50 0 0 0 0 0 0 0
563 JOFEMAR - ATALAYA 101027 PASCUAL,JOSE LUIS MA-50 0 0 0 0 0 0 0
560 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 5528 FERNANDEZ,JOSE LUI MA-50 0 0 0 0 0 0 0
585 MENDAROKO TX.ELK. 0529 ARREGUI,IÑAKI MA-50 0 0 0 5 0 0 0
588 DOSRIUS CLUB CICLISTA 0530 VIDAL,JOAN MA-50 0 0 0 0 5 0 0
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124 TEX OBRAS Y SERVICIOS 17511301 GASCON,ANDONI SUB23 200 200 200 200 155 0 0
130 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 965862 MARTINEZ,JORGE SUB23 0 140 175 0 175 0 0
121 KDDS RIOJANAS 1045543 DONAMARIA,JESUS SUB23 140 155 155 0 0 0 0
131 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 03554 BARQUIN,AARON SUB23 175 0 5 175 0 0 0
122 LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 1202955 DURAN,JOSETXO IÑAKI SUB23 0 175 0 0 0 0 0
125 LODOSA CLUB CICLISTA 1282836 PINILLOS,IOSU SUB23 155 0 0 0 0 0 0
127 OSGA-KDDS RIOJANAS 2002007 PASTOR,ANDER SUB23 0 0 0 0 0 0 0
138 SH METALGRAF 02008 SEIN,JAVIER SUB23 0 0 0 0 200 0 0
128 BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 1551559 TENA,JON SUB23 0 0 0 0 0 0 0
137 DONOSTI GAIN S.C.D. 014510 BUENDIA,ANDER SUB23 0 0 140 0 5 0 0
126 LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 14014011 CUELLO,GABRIEL SUB23 0 0 0 0 0 0 0
136 LA BICICLETERIA 2010 C.D. 014012 LORENTE,PABLO SUB23 0 0 0 0 140 0 0
132 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 013813 FERNANDEZ,HECTOR SUB23 10 0 0 0 128 0 0
133 KDDS RIOJANAS 013314 FONTANEDA,ANDER SUB23 128 0 0 0 5 0 0
135 VULCO CYCLON AUTOGOYA 012815 REINA,GORKA SUB23 0 0 128 0 0 0 0
123 BIKAIN CYCLING TEAM C.D. 11211216 ELGUEZABAL,MANUEL SUB23 0 0 0 0 0 0 0
134 OSGA-KDDS RIOJANAS 0517 GOMEZ,SERGIO SUB23 5 0 0 0 0 0 0


